APROVADO(A), om seemicaUda20,-Lia.
em diecusedbo,

OATA PRSUENTE

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

INDICAÇÃO N°48/2022

A Vereadora que subscreve abaixo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

regimento interno, solicita vossa excelência que seja submetida a presente indicação para

apreciação do plenário e se aprovada se envie ao prefeito Municipal de Meruoca, Exmo.

Sr. José Herton Alves de Sousa e ao Secretário de Infra Estrutura Sr. João Carlos

de Paulo.

Indicando-lhe que façam a restauração da ponte em frente a residência do Francisco e

Nádia no Distrito de Camilos.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que a ponte precisa ser restaurada, para que seja evitado possíveis

problemas para os moradores daquela rua.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca/CE, em 04 de abril de 2022.

Autora:

Oárri.4/ /PMet, ,&47.11a (.4 , Afs,ttekÁ",( 7~ 1
cia Maria galhães do ascimen o Paiva

Vereadora
3T/400 DO CEARA

ARA LNUNICIPAL DE MERUOC A

-RWOCOLO

oiRC) N7311.Án2FOL"--4—

:."1494 2L21 à
ARREGADO

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: seat,camarameruoca.ce.gov.br.diretoria amarameruoca.ce.e.ov.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br

li

,

.._